
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС" 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

  

    

31.08.2025 года 

                ПРИКАЗ 

                                        № 305 

                 О организации работы                          

школьного театра      

             с. Магазинка  

      

   

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального 

искусства, создания условий для приобщения к истокам отечественной и мировой культуры на 

сплочение коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализации творческого 

потенциала школьников и педагогов. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Ибрагимовой Д.С.: 

1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы, в рамках 

кружковой деятельности по реализации ФГОС ООО; 

1.2. Подготовить нормативно-правовые документы по созданию школьного театра для 

размещения на школьном сайте: 

1.3. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение). 

2. Назначить руководителем школьного театра, учителя начальных классов Ментарову Л.Р. 

3. Ментаровой Л.Р. подготовить для утверждения рабочую программу кружка «Школа театра» для 

учащихся 1-4 классов. 

4. Карачуку Э.А создать на официальном сайте школы раздел «Школьный театр» и 

разместить документы театра.  

5.Контроль за исполнение оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                    Аблямитова  Г.Р. 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

1 Ибрагимова Д.С.   

2 Ментарова Л.Р.   

3 Карачук Э.А.   



 

 


		2025-11-14T13:12:58+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	Я являюсь автором этого документа




